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Ten problem może się stać zarzewiem sąsiedzkiego konfliktu. Kość niezgody to głośno
szczekające pod sklepem na ulicy Zielonej czworonogi, uwiązane tutaj i oczekujące na
swoich właścicieli, podczas gdy ci robią zakupy. Pogodzić ich prawo do spaceru ze swoim
pupilem i prawo innych mieszkańców do spokoju - tu właśnie jest "pies pogrzebany"...

"Lepszy pies, choć szczeka, od złego człowieka"? Zapewne tak, ale szczekanie też, tak jak zły
człowiek, potrafi dać się we znaki. Na ulicy Zielonej na osiedlu Piastowskim w Iławie ma ono, według
zgłoszenia Czytelniczki (imię i nazwisko do wiadomości redakcji) charakter notoryczny i przez to
bardzo męczący.

- Choruję, nieraz zasypiam dopiero późno w nocy.
Tymczasem już od dłuższego czasu, od lat, niemal
dzień w dzień wcześnie rano budzi mnie głośne
szczekanie czworonogów uwiązanych przez właścicieli



przy tutejszym sklepie - opowiada iławianka. -
Wieczorem to samo: nie można spokojnie odpocząć,
czasem zasnąć, bo do mieszkania dobiega dźwięk
głośnego szczekania. Mam prośbę do właścicieli
czworonogów z tej części Iławy, aby wzięli innych
mieszkańców pod uwagę i nie zakłócali ich spokoju.

Problem ilustruje załączone nagranie wideo.

- To tylko przykład... Takie sytuacje naprawdę są tutaj
na porządku dziennym - komentuje mieszkanka
Piastowskiego. - Nieraz uwiązane ciasno psy wyją tak
głośno, że po prostu nie da się tego wytrzymać.
Jednemu panu zwróciłam uwagę i już nie przychodzi z
psem, ale jest wielu innych. To nie jest jeden, dwa psy
dziennie. To jest nagminne przez cały dzień i
naprawdę uciążliwe - podkreśla.

Iławianka uważa, że właściciele psów w ogóle nie powinni ich ze sobą zabierać, kiedy przychodzą na
zakupy; apeluje do nich o odpowiedzialność.

- Jeśli mamy psa w mieście, to należy go zabrać na
normalny spacer. Proszę o uszanowanie mojego
apelu. To staje się już nie do zniesienia - kończy
mieszkanka Iławy.

Wam też doskwiera ten problem? A może sami macie psy, które zabieracie ze sobą do sklepu? Czy
wtedy dbacie o to, aby nie przeszkadzały innym? Zapraszamy do dyskusji; komentarze są do
dyspozycji Czytelników.

Masz sprawę, temat, problem? Napisz do nas na kontakt@infoilawa.pl.
Chcesz być na bieżąco z informacjami z Iławy i okolic? Bądź z nami na Facebooku. 

Red. kontakt@infoilawa.pl.

https://www.facebook.com/infoilawa


Wideo: nadesłane.
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